למיכל ומנחם נולדו חמישה ילדים. איציק ז”ל, הבכור, טייס בחיל האוויר, נפטר לצערנו בדמי ימיו. אחריו יבדל”א טוביק, עמי, דידי ואילה. (מתוך ריאיון שנערך עם מנחם ומיכל ונמצא בארכיון סעד).

נחמה יואל (פינקלשטיין), בתם של חברינו רותי וחנון פינקלשטיין ז”ל, מספרת:

נולדתי ביי”ג כסליו תש”ל, 1970, להורי היקרים רותי וחנון פינקלשטיין. ילדה רביעית מתוך חמישה. אחות לרפאל, אסתרקה, חגי ובתיה. אצלנו במשפחה כולם קרויים על שם בני-משפחה שנפטרו. כך יצא שאני נקראתי על שם מינדי, סבתו של אבי שנרצחה בשואה בעיירה סוויסלוץ’ שבבלרוס.